
19.09.2022 Vorstand

Funktion Name Vorname Festnetz Mobil E Mail 
1. Vorsitzender Block Jens 04221-9831802 0170-2439621 1.vorsitzender@tsv-ristedt.de 
2. Vorsitzender Bischoff Stephan 04242/70997 0172-4582599 2.vorsitzender@tsv-ristedt.de
Kassenwart Haberland Markus 0171-4059619 kassenwart@tsv-ristedt.de  
stellv. Kassenwart Fischer Sigrid 0176-55115883 mitgliederverwaltung@tsv-ristedt.de
Jugendwartin Renner Nicole 0170-2111010 jugendwartin@tsv-ristedt.de  
Sportwartin Kestermann Wiebke 0173-1539876 sportwart@tsv-ristedt.de
Sonderbeauftragter Mahlstedt Uwe 0157 77819627 sonderbeauftragter@tsv-ristedt.de
Medienbeauftragter Dökel Benny 0173-8584583 medienbeauftragter@tsv-ristedt.de

Vertrauensperson Renner Nicole 0170-2111010 vertrauensperson@tsv-ristedt.de

Zuständigkeiten / Ansprechpartner
Vereinsheim/MZR Bischoff Stephan 04242/70997 0172-4582599 2.vorsitzender@tsv-ristedt.de
DRK Beauftragte Kestermann Wiebke 04242-784567 0173- 1539876 sportwart@tsv-ristedt.de
Hallenbeauftragter Castens Walter 0176-5115883 walter.castens@googlemail.com
Platzwart n.n.
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